
 

 

UCHWAŁA NR XXI/164/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

nieędących przedszkolami specjalnymi prowadzonych przez inne organy niż Gmina Golczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 poz. 1153 i 1436) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Golczewo, o której mowa w art. 17 ust. 3 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, w wysokości 100% podstawowej 

kwoty dotacji dla niepublicznych przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej 

niż przewidziana kwota potrzeb oświatowych na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola dla Gminy 

Golczewo. 

§ 2. Udzielenie dotacji, o której mowa w § 1, obejmuje okres od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 

2031 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Golczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Kaczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4837


		2025-11-07T08:44:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




